⁵⁶ "Est necesse dicere quod intelligere Dei est eius substantia. Nam si intelligere Dei sit aliud quam eius substantia, oportet, ut dicit Philosophus quod aliquid aliud esset actus et perfectio substantia ad actum (quod est omnino impossibile): nam intelligere est perfectio et actus intelligentis" S. TH I q. 14 a. 4 c. Cfr. In xn Metaph. 1. IX n. 2600 y ss; C. G. 1, 22.